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Empresa So

EVALUACION DOCUMENTOS GENERALES (HABILITANTES)
ANEXO1Y2
CONVOCATORIA PUBLICA No 07 DE 2022

OBJETO “SUMINISTRO DE MEDICAMENTOS PARA LA ES E. HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA SEDE BOGOTA HOSPITAL REGIONAL DE

ZIPAQUIRAY UNIDAD FUNCIONAL DE ZIPAQUIRA”

S REQUISITO ANEXO 1. CARTA DE o ' 'ANEXO 2. REGISTRO" )
NUMERO PRESENTACION DE LA OBSERVACION ANEXO 1 UNICO PROVEEDORES OBSERVACION ANEXO 2
PROPONENTE PROPONENTE PROPUESTA DEL HOSPITAL
CUMPLE
CUMPLE (FOLIO 472 Y 473)
1 PROCLIN PHARMA SA (FOLIO 469 'Y 470) NINGUNA (CODIGO VERIFICACION NINGUNA
2208 DEL 30/03/2022)
CUMPLE
2 RAFAEL ANTONIO SALAMANCA CUMPLE _FOLIO 404 Y 405) . NINGUNA
DEPOSITOS DE DROGAS BOYACA (FOLIO 402 Y 403 ) NINGUNA (CODIGO VERIFICACION
2208 DEL 30/03/2022)

A folio No. 507 y folio No. 508
de la propuesta recepcionada
se evidencia que el formato se
encuentra  diligenciado  a
computador (de acuerdo al
pliego de condiciones en su
numeral 2.1.2 Registro tinico
CUMPLE FOr\chI)OCUOMPLE proveedores del  hospital
507 Y 508 ANEXO 2, el documento debe
3 FARMALOGICA SA (FOLIO 505 Y 506 ) NINGUNA (CODIGO VERIFICACION | diigenciarse de acuerdo a lo
2208 DEL 30/03/2022) siguiente: Se debe diligenciar
el ANEXO 2 que hace parte
del Pliegp y se deben
diligenciar los espacios en letra
imprenta legible (a mano).
Debe estar debidamente
diligenciada con firma y huella
en original. por lo anterior es
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importante remitir el ANEXO 2

-como - se describe .en el

‘| numeral 2.1.2 del pliego de
condiciones. - :

Reciterde qué el documento’
debe estar en firme y vigente
"al momento de la fecha de
cierre _de -la convocatoria;
firmado y con huella-original. |

T "~ CUMPLE

" CUMPLE SR . - FOLIO 288 Y 289
(FOLIO 286 Y287 ) - NINGUNA (CODIGO VERIFICACION
2208 DEL 30/03/2022)

4 AYGPHARMA' SAS NINGUNA

CUMPLE
FOLIO (336 Y 337)
(CODIGO VERIFICACION
2208 DEL 30/03/2022)

CUMPLE

(FOLIO 334 Y 335) NINGUNA

5 LIFE SUMINISTROS MEDICOS SAS NINGUNA

A folio 527 y folio 528 se
evidencia que la fecha de
diligenciamiento del
documento se encuentra con
fecha anterior a la apertura de
la presente convocatoria (01-
03-2022., tanto en la parte
inicial del documento — fecha
de diligenciamiento, como en
NO CUMPLE la parte final del documento —

CUMPLE NINGUNA _FOLIO (527 Y 528) fecha diligenciamiento  del
(FOLIO 390 Y 391) (CODIGO VERIFICACION | formulario);  Por lo tanto se
2208 DEL 30/03/2022) requiere que se allegue el

- documento donde la fecha de
diligenciamiento se encuentre
entre la fecha de apertura y la
fecha de cierre de la presente
Convocatoria.

6 AMAREY NOVA MEDICAL SA

Recuerde que el documento
debe estar en firme y vigente
al momento de la fecha de
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HOSPETAL UNIVERSTTARIO
30 A SASTARTTANA

Empresa Social del Estado

05GIS15-V6
cierre de la convocatoria,
. firmado y con huella original. .|
. ‘ CUMPLE '
' CUMPLE.. ~ FOLIO 393Y.394. -
7 DISFARMA.GC SAS (FOLIO 390 Y 391) NINGUNA (CODIGO VERIFICACION NINGUNA
' 2208 DEL 30/03/2022) -
CUMPLE
: CUMPLE . . FOLIO 254 Y 255 - , :
8 LABQRATOR!OS BAXTER SA. (FOLIO 252Y 253) ~ | 4 NINGUNA (CODIGO. VERIFICACION ~ NINGUNA
' ' : ‘ 2208 DEL 30/03/2022) |
: : ’ CUMPLE
' CUMPLE : FOLIO 633 Y 634)
S COBO MEDICAL SAS (FOLIO 631 Y 632) NINGUNA (CODIGO VERIFICACION NINGUNA
2208 DEL 30/03/2022)
10 PHARMABIZ SAS NO SE EVALUA, YA QUE SE RECHAZA DESDE LOS DOCUMENTOS JURIDICOS; TODA VEZ QUE NO PRESENTO
LA GARANTIA DE SERIEDAD DE LA OFERTA JUNTO A LA PROPUESTA
CUMPLE
CUMPLE (FOLIO 8Y 9)
L COMPANY MEDIQBOY OC SAS (FOLIO6 Y 7) NINGUNA. (CODIGO VERIFICACION NINGUNA
2208 DEL 30/03/2022)
CUMPLE
CUMPLE FOLIO 599 Y 600
12 B. BRAUN MEDICAL SA (FOLIO 597 Y 508 ) NINGUNA. (CODIGO VERIFICACION NINGUNA
2208 DEL 30/03/2022)
A folio No. 6370 y folio No.
6371 de la propuesta
recepcionada se evidencia que
el formato se encuentra
diligenciado a computador (de
c FOlr_\ll(C)) C(?MOPYLGES 1 acuerdo al  pliego  de
CUMPL 637 7 condiciones en su numeral
13 RAMEDICAS SAS (FOLIO5,6Y7) NINGUNA (CODIGO VERIFICAGION | 2.2 Registro dnico
2208 DEL. 30/03/2022) proveedores del hospital
ANEXO 2, el documento debe
diligenciarse de acuerdo a lo
siguiente: Se debe diligenciar
el ANEXO 2 que hace parte
del Pliego y se deben
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diligenciada con firma y huella
-en original. por lo anterior es
" - | importante remitir el ANEXO 2
‘ condiciones. -

No se enguentra diligenciado

diligenciar los espacios en letra
imprenta legible (a_mano).
Debe estar  debidamente

como se describe en el
numeral 2.1.2 del pliego de

el .campo de fecha
diligenciamiento del formulario,
nombre del funcionario que o
diligencia, firma de funcionario,
tipo documento, N°®
identificacion y el lugar de
expedicion (parte final del
documento).

Recuerde que el documento
debe estar en firme y vigente
al momento de la fecha de
cierre _de la convocatoria,
firmado y con huella original.

14 HEALTH NET SAS

CUMPLE
SIN FOLIAR

NINGUNA

CUMPLE
SIN FOLIAR
(CODIGO VERIFICACION
2208 DEL 30/03/2022)

NINGUNA

15 FARMAPOS LTDA

CUMPLE
(FOLIO1,2Y 3)

NINGUNA

NO CUMPLE
FOLIO4Y5
(CODIGO VERIFICACION
2208 DEL 10/03/2022)

A folio No. 5 no se evidencia
diligenciado el campo de
“fecha de diligenciamiento del
formularic”  (de acuerdo al
pliego de condiciones en su
numeral 2.1.2 Registro tinico
proveedores del  hospital
ANEXO 2, el documento debe
diligenciarse de acuerdo a lo
siguiente: Se debe diligenciar
el ANEXO 2 que hace parte

TACREDITACION
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del Pliego y se deben
diligenciar los espacios en letra
imprenta legible (a ‘mano).
Debe estar  debidamente |.
diligenciada con firma y huella
en original. Por lo anterior es
importante remitir el ANEXO 2
como se describe en el
numeral 2.1.2 del pliego de
condiciones. I

Recuerde que el documento
debe estar en firme y vigente
al_ momento de la fecha de
cierre de la convocatoria,
firmado y con huella original.

16 FRESENIUS KABI COLOMBIA SAS

NO CUMPLE
(FOLIO 511Y 512)

El ANEXO 1 no contiene
descrito la cantidad de folios —
Literal §). Folic 512 de la
propuesta presentada.

El numeral 2.1.1 CARTA DE
PRESENTACION DE LA
PROPUESTA ANEXO 1, del
pliego de condiciones cita lo
siguiente: "Se_debe diligenciar
el ANEXO 1 que hace parte
del Pliego y debe estar
debidamente _ firmado  en
original por el representante
legal de la persona juridica
Proponente, _indicando _ su
nombre, vy ‘deméas datos
requeridos _en el formato
suministrado, donde  se
manifestara, el cumplimiento
de todas las condiciones
legales  requeridas _ para
contratar; indicar claramente la
direccion de notificaciones ylo

NO CUMPLE
(FOLIO 508 Y 509)
(CODIGO VERIFICACION
2208 DEL 30/03/2022)

A folio No. 509 no se evidencia
diligenciado el campo de “firma
del funcionaric” (de acuerdo
al pliego de condiciones en su
numeral 2.1.2 Registro Gnico
proveedores del hospital
ANEXO 2, el documento debe
diligenciarse de acuerdo a lo
siguiente: Se debe diligenciar
el ANEXO 2 que hace parte
del Plego y se deben
diligenciar los espacios en letra
imprenta legible (a mano).
Debe estar  debidamente
diligenciada con firma y huella
en original. Por lo anterior es
importante remitir el ANEXO 2
como se describe en el
numeral 2.1.2 del pliego de
condiciones.

Recuerde que el documento
debe estar en firme y vigente
al momento de la fecha de
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envio _de correspondencia, cietre_de la convocatoria,
.| ‘serd obligaterio informar un firmado y con huella original.
nimero telefénico y un correo ‘
electronico..” por lo. anterior es
importante remitir-el ANEXO 1
comd se describe en ‘el
numeral 2.1.1 del pliego de
condiciones. - ’
Recuerde que el ANEXO 1% -
~debe estar en firme y vigente
al momento de la fecha de
cierre de la convocatoria,
firmado en original.
' CUMPLE
CUMPLE FOLIO 1208 Y 1209
Ll VITALIS SACI (FOLIO 1206 y 1207) NINGUNA (CODIGO VERIFICACION NINGUNA
2208 DEL 30/03/2022)
CUMPLE
CUMPLE FOLIO 592 Y 593
18 MEDICAL GROUP ANMA SAS (FOLIO 590 Y 591) NINGUNA (C()DIGO VERIFICACION NINGUNA
2208 DEL 30/03/2022)
La propuesta recepcionada se
evidencia que el formato se
encuentra  diligenciado  a
computador (de acuerdo al
pliego de condiciones en su
numeral 2.1.2 Registro unico
proveedores del hospital
o Or‘ll_o CUMP(LE, ANEXO 2, el documento debe
CUMPLE N FOLIAR CODIGO | diligenciarse de acuerdo a lo
19 SICMAFARMA SAS SIN FOLIAR NINGUNA VERIFICACION 2208 DEL | siguiente: Se debe diligenciar
30/03/2022) el ANEXO 2 que hace parte
del Pliego y se deben
‘ diligenciar los espacios en letra
imprenta legible (a mano).
Debe - estar debidamente
diligenciada con firma y huella
en original. por lo anterior es
importante remitir el ANEXO 2
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como se describe en el
numeral 2.1.2 -del pliego de
condiciones.

No se encuentra diligenciado
el -campo de firma del
funcionario en la parte final del
documento. '

| Recuerde que el documento

debe estar en firme y vigente
al momento de la fecha de

‘cierre_de la_convocatoria,

firmado y con huella original.

CUMPLE

PRODUCTOS HOSPITALARIOS SA - CUMPLE SIN FOLIAR

20 PRO-H SA (SIN FOLIAR) NINGUNA (CODIGO VERIFICACION NINGUNA
2208 DEL 30/03/2022)
NO SE EVALUA, YA QUE SE RECHAZA DESDE LOS DOCUMENTOS JURIDICOS: TODA VEZ QUE LA GARANTIA

21 PINT PHARMA COLOMBIA SAS DE SERIEDAD DE LA OFERTA FUE PRESENTADA EXTEMPORANEA.

DISTRIBUIDORA  COLOMBIANA DE
22 MEDICAMENTOS SAS. — | EXTEMPORANEA

DISCOLMEDICAS.

MIGUEL’ANGEL LINEIRO COLMENARES
Subdirector de Bienes, Compras y Suministros

ELABORO: Cesar Augusto Cala Bustos ~ Técnico IV Subdireccion de Bienes, Compras y Suministros

FECHA DE ELABORACION: 01 de abril de 2022
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